
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    1/23/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 04 січня 2021 року № 1/2/VIII  

 

 

У зв’язку із змінами у складі депутатського корпусу 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання, відповідно до пункту 2 

статті 18 Регламенту Старокостянтинівської міської ради VIII скликання та 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 1/2/VIII 

«Про утворення лічильної комісії міської ради», а саме: 

 

вивести зі складу лічильної комісії міської ради ГОРДУ Ганну Устимівну, 

ІВАНОЩУК Олену Петрівну, ОВЧАРА Івана Васильовича, ПОЛУПАНА 

Степана Петровича та ПРОСТАПЮК Наталію Анатоліївну; 

 

ввести до складу лічильної комісії міської ради ГНАТЮКА Миколу 

Григоровича, ГОЛЮК Тетяну Вікторівну, НИНИК Уляну Богданівну, 

СТОРОЖУКА Юрія Олексійовича, ЧЕРНЕГУ Сергія Анатолійовича. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


